Offertorium Ps. 42, 4 Introíbo ad altáre Dei: ad Deum, qui lætificat juven- tútem meam.

Secreta

Angelórum pane, quás sumus, Dómine, beáti Stanislái nos intercéssio dig- nos efficiat, qui eo mérit angélica manu recreári. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Didaco

Secreta

Præsta nobis, quæsumus, omnípotens Deus: ut nostræ humilitatis oblatio et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, et nos corpore pàriter et mente purifícet. Per Dóminum nostrum.

Communio Eccl. 15, 3 Cibávit illum Dóminus pane vitæ et intellectus, et aqua sapiéntiæ salutáris potávit illum.

Postcommunio

Ut nobis, Dómine, cælestis, quem súmpsimus, panis sit vitæ: beato Stanislao Confessore tuo intercedente, quæsumus; ut panis sit intellectus, et potus aqua sapiéntiæ salutáris. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Didaco

Postcommunio

Quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui cælestia aliménta percépimus, intercedente beato Dídaco Confessore tuo, per hæc contra ómnia adversa muniamur. Per Dóminum nostrum.

Die 26 Novembris

S. JOANNIS BERCHMANS
CONFESSORIS

Duplex

Introitus Ps. 118, 167

Custodívit áнима mea testimónia tua, Dómine: et diléxit ea veheménter. **Ps. ibid., 1** Beáti immaculati in via: qui ámbulant in lege Dómini. **V.** Glória Patri.

Oratio

Concéde, quæsumus, fámulis tuis, Dómine Deus: ea innocéntiæ ac fidelitatis exémpla in tuo servitio sectari; quibus angélicus júvenis Joánnes ætatis suæ florem consecrávit. Per Dóminum nostrum.

Et fit Com. S. Silvestri Abbatis:

Oratio

Clementissime Deus, qui sanctum Silvèstrum Abbátem, sǽculi hujus vanitatem in aperto túmulo pie meditántem, ad erémum vocare et præcláris vitæ méritis decorare dignátus es: te súpplices exorámus; ut, ejus exémplo terréna despiciéntes, tui consórto perfruámur æterno. (Per Dóminum.)

Deinde Commemoratio S. Petri Alexandrini Ep. et Mart.:

Oratio

Infirmitatem nostram rēspice, omnípotens Deus: et, quia pondus propriæ actionis gravat, beáti Petri Mártiris tui atque Pontificis intercéssio gloriósa nos protéget. Per Dóminum nostrum.

Léctio libri Sapiéntiæ

Ecli. 51, 17-25, 27-28 et 35

Confitébor et laudem dicam tibi, Dómine Rex, et benedícám nómini Dómini. Cum adhuc júnior essem, priúquam oberrárem, quæsívi sapiéntiam palam in oratióne mea. Ante templum postulábam pro illa, et usque in novíssimis inquíram eam. Et eflóruit tamquam præcox uva: lètatum est cor meum in ea. Ambulávit pes meus iter rectum, a juventute mea investigábam eam. Inclinávi módice aurem meam, et excépi illam. Multam invéni in meíspo sapiéntiam, et multum proféci in ea. Danti mihi sapiéntiam dabo glóriam. Consiliátus sum enim, ut fácerem illam: zelátus sum bonum, et non confundar. Collectáta est áнима mea in illa, et in faciéndo eam confirmátus sum. Animam meam diréxi ad illam, et in agnitione invéni eam. Possédi cum ipsa cor ab infício: propter hoc non derelínquar. Vidéte oculis vestris, quia módicum laborávi, et invéni mihi multam réquiem.